

Til Erhvervsstyrelsen

AX Consult ApS
Løjt Vestervang 19, Løjt Kirkeby
6200 Aabenraa
CVR nr. 30 73 18 32

Årsrapport for 2014
(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 11/3 2015


Dirigent Axel Gejl Christensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om forsikringskader på bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 417.110 efter skat, mod et underskud på kr. 43.436 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2014

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	796.971	54.808
1. Personalemkostninger	<u>-258.947</u>	<u>-98.187</u>
Resultat før finansielle poster	538.024	-43.379
Andre finansielle indtægter	385	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-57</u>
Ordinært resultat før skat	538.409	-43.436
2. Skat af årets resultat	<u>-121.300</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>417.110</u></u>	<u><u>-43.436</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	99.800	98.400
Overført resultat	<u>317.310</u>	<u>-141.836</u>
Disponeret i alt	<u><u>417.110</u></u>	<u><u>-43.436</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2014

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.277	3,2	0	0,0
Igangværende arbejde for fremmed regning	84.550	8,9	82.346	16,4
Andre tilgodehavender	0	0,0	8.794	1,8
Tilgodehavender i alt	114.827	12,1	91.140	18,2
Likvide beholdninger i alt	834.061	87,9	410.669	81,8
Omsætningsaktiver i alt	948.888	100,0	501.809	100,0
Aktiver i alt	948.888	100,0	501.809	100,0

Balance pr. 31. december 2014

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	13,2	125.000	24,9
Overført overskud	554.318	58,4	237.008	47,2
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	10,5	98.400	19,6
3. Egenkapital i alt	<u>779.118</u>	<u>82,1</u>	<u>460.408</u>	<u>91,7</u>
<u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	1,6	15.000	3,0
Selskabsskat	11.300	1,2	0	0,0
Anden gæld	143.471	15,1	26.401	5,3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.771</u>	<u>17,9</u>	<u>41.401</u>	<u>8,3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.771</u>	<u>17,9</u>	<u>41.401</u>	<u>8,3</u>
Passiver i alt	<u>948.888</u>	<u>100,0</u>	<u>501.809</u>	<u>100,0</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	169.280	77.140
Andre omkostninger til social sikring	2.172	2.046
Andre interne personaleomkostninger	87.495	19.001
	<u>258.947</u>	<u>98.187</u>

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>121.300</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>121.300</u>	<u>0</u>

Note 3. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatfor- deling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	98.400	-98.400	99.800	99.800
Overført overskud	<u>237.008</u>		<u>317.310</u>	<u>554.318</u>
	<u>460.408</u>	<u>-98.400</u>	<u>417.110</u>	<u>779.118</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i 125 stk. anparter à kr. 1.000.